miestom poskytovania sociálnej služby: Mokrohájska cesta 3392/3, Bratislava prijímateľovi 

sociálnej služby týždennou pobytovou formou.  

Čl. IV. 

Výška úhrady finančných prostriedkov 

4.1 Výška ekonomicky oprávnených nákladov  poskytovateľa za rok 2022 je 1 506,15 EUR         

(slovom: jedentisícpäťstošesť EUR 15 centov) mesačne. 

4.2 Výška úhrady za sociálnu službu platená prijímateľom sociálnej služby je 171,18 EUR 

(slovom: stosedemdesiatjeden EUR 18 centov) mesačne.  

4.3 Výška finančných prostriedkov, t. j. rozdielu medzi ekonomicky oprávnenými nákladmi 

uvedenými v bode 4.1 tohto článku Zmluvy a úhradou prijímateľa sociálnej služby uvedenou 

v bode 4.2 tohto článku Zmluvy je 1 334, 97 EUR (slovom: jedentisíctristotridsaťštyri EUR 97 

centov) mesačne, najdlhšie do 31.12.2023. 

4.4 Výška finančných prostriedkov je závislá od výšky ekonomicky oprávnených nákladov 

poskytovateľa a od výšky úhrady za sociálnu službu platenú prijímateľom sociálnej služby. 

4.5 Výška finančných prostriedkov bude upravená dodatkom k tejto Zmluve pri  každej  zmene

[...]

01.07.2023 do 31.12.2023, ak  nedôjde  k  zmene  výšky  úhrady  za  sociálnu  službu  platenú  

prijímateľom  sociálnej  služby, na  príjmový  účet  poskytovateľa uvedený v Čl. I. tejto Zmluvy, 

nasledovne: 

- za mesiac  júl  2023    vo    výške    1 334,97 EUR     (slovom: jedentisíctristotridsaťštyri EUR 

97 centov)  v mesiaci august  2023, 

- za mesiac august 2023   vo výške     1 334,97  EUR (slovom: jedentisíctristotridsaťštyri EUR 

97 centov)  v mesiaci september 2023, 

- za mesiac september 2023 vo  výške 1 334, 97 EUR (slovom: jedentisíctristotridsaťštyri EUR 

97 centov) v mesiaci október 2023, 

- za  mesiac  október 2023 vo výške  1 334, 97 EUR   (slovom jedentisíctristotridsaťštyri EUR 

97 centov)  v mesiaci november 2023, 

- za mesiac november 2023 vo výške  1 334,97 EUR (slovom: jedentisíctristotridsaťštyri EUR 

97 centov) v mesiaci december 2023, 

- za mesiac  december  2023 vo výške 1 334,97 EUR (slovom: jedentisíctristotridsaťštyri EUR 

97 centov)  v mesiaci december 2023.  

5.2 Spôsob  úhrady  finančných  prostriedkov  zabezpečovateľom  poskytovateľovi  bude  

upravený dodatkom  k  tejto  Zmluve  pri  každej  zmene  výšky úhrady za sociálnu službu platenú 

prijímateľom sociálnej  služby.